6

	КУРЬЕР

--------------------------------- «21» марта 2022 года  № 10 -----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

 АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абрамово
21.03.2022                                                                                                  № 42

О признании утратившими силу постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 24.11.2009 №39 «« О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
В целях приведения нормативно - правовых актов администрации Абрамовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 24.11.2009 №39 « О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени органов местного самоуправления  «Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета  в телекоммуникационной сети «Интернет»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Абрамовского сельсовета

         Куйбышевского района

         Новосибирской области

                           С.Г.Чернакова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абрамово
21.03.2022                                                                                                  № 43

О признании утратившими силу  постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 12.01.2012 №3 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры "Абрамовский культурно - досуговый центр»
В целях приведения нормативно - правовых актов администрации Абрамовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 12.01.2012 №3 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры "Абрамовский культурно - досуговый центр» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени органов местного самоуправления  «Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета  в телекоммуникационной сети «Интернет»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Абрамовского сельсовета

         Куйбышевского района

         Новосибирской области

                           С.Г.Чернакова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абрамово
21.03.2022                                                                                                  № 44

О признании утратившими силу постановление администрации
Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 12.03.2015 № 21 «Об утверждении административных регламентов  администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
В целях приведения нормативно - правовых актов администрации Абрамовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Абрамовского сельсовета     Куйбышевского района Новосибирской области от 12. 03.2015 №21 «Об утверждении административных регламентов  администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени органов местного самоуправления  «Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета  в телекоммуникационной сети «Интернет»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Абрамовского сельсовета

         Куйбышевского района

         Новосибирской области

                           С.Г.Чернакова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абрамово
21.03.2022                                                                                                  № 45

О признании утратившими силу постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.12.2017 №91 «Об утверждении Правил благоустройства территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
В целях приведения нормативно - правовых актов администрации Абрамовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Абрамовского сельсовета     Куйбышевского района Новосибирской области от 20.12.2017 №91 «Об утверждении Правил благоустройства территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени органов местного самоуправления  «Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета  в телекоммуникационной сети «Интернет»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Абрамовского сельсовета

         Куйбышевского района

         Новосибирской области

                           С.Г.Чернакова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абрамово
21.03.2022                                                                                                  № 46

О признании утратившим силу постановления администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.04.2017  №  27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», от 2109.2017 №     64 «О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского сельсовета от 28.04.2017 № 27 « Об утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий государственным ( муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаром, работ, услуг» и от 22.04.2019 №   54 «О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  28.04.2017г. №   27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».
 В целях приведения нормативно - правовых актов администрации Абрамовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Абрамовского сельсовета     Куйбышевского района Новосибирской области от 28.04.2017 №27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг». – признать утратившим силу

2. Постановление администрации Абрамовского сельсовета     Куйбышевского района Новосибирской области от 2109.2017 №64 «О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского сельсовета от 28.04.2017 № 27 « Об утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий государственным ( муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаром, работ, услуг» - признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Абрамовского сельсовета     Куйбышевского района Новосибирской области от 22.04.2019 №  54 «О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  28.04.2017г. № 27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» -  признать утратившим силу.
 4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени органов местного самоуправления  «Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета  в телекоммуникационной сети «Интернет»

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Абрамовского сельсовета

         Куйбышевского района

         Новосибирской области

                           С.Г.Чернакова

Председатель редакционного Совета С.Г.Чернакова
Адрес: 632352 с. Абрамово ул.Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 100 экз.